Kberhardus de Wirtenberc comes presencivm littcrarum inspectori- 

bus vniversis salutem cum noticia subscriptorutn. Yeritatis amica sim- 

plicitas adiuualur, cum ea, que geruntur in tempore, scripturarum tesli- 

moniis commendantur. Nouerint itaque harum scripturarum inspectores, 

lectores, interpretatores pariter et auditores, quod 110s quinquaginla 

libris denariorum Hallensis monele nobis a venerabilibus in Christo . .x 

abbate et a conuentu monasterii de Bebenhusen, ordinis Cisterciensis, 

dyocesis Constantiensis, in noslros vsus solutis prestancius et conversis, 

bona , que nunc ipsum monasterium apud Slugarten possidet, vniversa 

libertauimus et presenli pagina libertamus, ocasionein quamuis eadem 

stiuris aut preangariis de quacumque conswetudine honerandi penifus a 

nobis et a nostris successoribus abdicantes, promittentes nichilominus, 

vl monasterio predicto liceat apud Stügarten torcular, vbicuinque area 

vacauerit, edificare ac eodent vti lorculari simili libertate. Denique 

nobis et nostris successoribus prece crebra apud abbalem et conuentum 

obtinuimus anlediolos, quatinus precio simili, eis a nobis vel nostris suc- 
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cessoribus integraliter exsoluto, recuperare valeamus, si quid iuris aut 

conswetudinis obtinuiraus in possessionibus memoratis. Recognoscimus 

tarnen simpliciter, quod usufructus, qui medio tempore percipi poterunt 

in prefatis bonis, vel ex libertale pretacta debeant in sortem minime 

conputari, eo quod puravendicio in casu sibi locum vendical prelibalo. 

In cuius rei testimonium litferas ipsas nostro sigillo fecimus conmuniri, 

testimonio Cvnradi sculteti de Stügarten dicti an dem Raine, Renhardi, 

olim sculteti Vlrici dicti Wideche, R. dicti Recke, Al. de Taluingen2, 

Birhtelonis, eius priuigni, H. dicti Morharf, Hermanni dicti Anshain, H. 

de Talhain3, C. dicti Francken, Friderici de Tvnzhoven4, C de Berge5, 

. . dicti Meldeli, et C. sutoris, iudicum sev ciuivm in Stügarten, a nobis 

palam hincinde dato et ab altera parle fideliter irivocato. Dalum et 

actum apud Stügarten, anno domini M°. CC°. Lxxx°. vr0., xvm°. Ka- 

lend. Septenibris, indiclione ximta- 
3Rit bee ©rafen ©bert). o. Sßirteub. bereite befanntem, ritubett Siegel 

in grauem 2Bad)e au gelb unb votben Seibenflrängen. 
1 griberidj. ©.oben bfe Urf. u. 8. ©ec. 1281. — 2 ©tyail fingen im 

O. 91. £>errenberg. — 3 29a^vfd?eiulid) bae im O. 91. 'Rottenburg. — 

4 ®uujtyofeit, abgegaugener Ort bei Stuttgart. — 5 93ct Stuttgart.